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Kamień Pomorski, dnia 08.09.2021 r.
Znak sprawy: Wip.272.14.2021.MN.PN
Numer ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00170674/01

[bookmark: _GoBack]WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

[bookmark: _Hlk80858966]Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim, działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu dydaktycznego – sprzęt gastronomiczny, hotelarski, chemiczny, komputerowy oraz do doradztwa zawodowego do Szkół Ponadpodstawowych w Powiecie Kamieńskim (3).


Pytanie:
W części 5 drukarka laserowa L.p. 7 Zamawiający wskazuje, że ma to być wyłącznie drukarka (bez funkcji skanowania i kopiowania) natomiast w wymaga parametru: „Podajnik/odbiornik papieru: … b) Podajnik dokumentów na min. 250 arkuszy”. Wskazana opcja występuje wyłącznie w urządzeniach wielofunkcyjnych. 
Czy Zamawiający miał na myśli „Kasetę na (czysty) papier na min. 250 arkuszy”?
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli kasetę na czysty papier na min. 250 arkuszy
Pytanie:
Ponadto Zamawiający w tej samej drukarce wymaga dostarczenia tonerów dla 4 kolorów C, M, Y, K. W drukarkach monochromatycznych (takiej wymaga Zamawiający) jest wyłącznie toner w kolorze czarnym.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską – powinno być: tonery startowe do oferowanej drukarki. 
Pytanie:
W części 5 dla urządzeń wielofunkcyjnych laserowych L.p. 4, 5 Zamawiający podaje parametry, które nie istnieją w urządzeniach laserowych. W związku z tym proszę o dopuszczenie urządzeń istniejących na rynku i spełniających poniższe wymagania:
Urządzenie L.p. 4:
Rozdzielczość drukowania mono 1 200 x 1 200 dpi lub 9 600 x 600 dpi
Rozdzielczość drukowania kolor 1 200 x 1 200 dpi lub 9 600 x 600 dpi
Rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi – optyczna
Rozdzielczość kopiowania 600 x 600 dpi lub 9 600 x 600 dpi

Urządzenie L.p. 5:
Rozdzielczość drukowania mono 1 200 x 1 200 dpi lub 9 600 x 600 dpi
Rozdzielczość drukowania kolor 1 200 x 1 200 dpi lub 9 600 x 600 dpi
Rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi – optyczna
Rozdzielczość kopiowania 600 x 600 dpi lub 9 600 x 600 dpi
Odpowiedź:
Zamawiający rozszerza opis wymaganych parametrów dla urządzenia w poz. 4 i 5, dodając powyższe parametry.
Pytanie:
Proszę o informację czy w części 5 w urządzeniach 4, 5 Zamawiający wymaga wskazanych w specyfikacji prędkości w przypadku urządzeń laserowych i atramentowych zakładając maksymalną prędkość drukarki, czy realną prędkość druku zadrukowania całej strony tekstem lub grafiką?
Różnica polega na tym, że prędkość drukarek atramentowych jest inna przy wydruku z bardzo małą powierzchnią zadruku (prędkość podawana przez producentów) a rzeczywista prędkość przy zadrukowaniu całej kartki A4 jest kilkukrotnie mniejsza. Natomiast w urządzeniach laserowych prędkość zawsze jest taka sama.
Odpowiedź:
Realna prędkość druku zadrukowania całej strony tekstem lub grafiką
Pytanie:
Czy w części 5. dla drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych Zamawiający dopuszcza dostarczenie tonerów/atramentów zamiennych (innego producenta niż urządzenie)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie tonerów/ atramentów zamiennych innego producenta niż urządzenie, ale dedykowanych dla danego urządzenia.

Komisja przetargowa
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